
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i poz. 1669) oraz § 6 i załącznika nr 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Nowosolna w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 4 700,00 zł
2) dodatek funkcyjny 1 900,00 zł
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego
2 640,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z przepisami prawa.

§ 2. Wójtowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie z właściwymi przepisami, nagroda 
jubileuszowa oraz jednorazowa odprawa w związku z przejściem na rentę lub emeryturę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIX/306/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 listopada 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 275D9CB4-26BB-435B-8DA6-FD613BCE5C94. Podpisany Strona 1 z 1




